
UCHWAŁA NR XXIII/276/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie obciażenia odpłatna służebnością gruntową działek gruntu stanowiących własność Gminy 
Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj.. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), w zw. z 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 380), Rada Miasta i GminyMargonin uchwala, co następuje.

§ 1. Obciążyć na czas nieoznaczony, odpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia 
i przejazdu, działki gruntu, położone w Margoninie, oznaczone ewidencyjnie nr 294/6, 294/21, 294/2 i 294/1, 
zapisane w księdze wieczystej nr PO1B/00022455/4, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
objętych księgami wieczystymi nr PO1B/00062063/1, PO1B/00053971/3, PO1B/00053970/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje  z dniem podjęcia.

Id: B6EC0344-8B07-4194-B680-88C12F1F3971. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z treści art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wynika, iż
nieruchomości gminne mogą być m.in. obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi. Z kolei zgodnie
z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organem
uprawnionym do podejmowania decyzji w zakresie o którym mowa wyżej jest organ stanowiący Gminy.

Działki na rzecz których ustanowiona ma być służebność nie posiadają dostępu do drogi publicznej, stąd
wniosek i decyzja o ustanowieniu służebności gruntowej o treści jak w § 1 uchwały.

Id: B6EC0344-8B07-4194-B680-88C12F1F3971. Uchwalony Strona 1




